ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  9/2021 - TP

235/2021

235/2021

09/09/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

235/2021
9/2021-TP
Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia
04/11/2021

Contratação de empresa para serviços de reforma e ampliação do CMA Centro Municipal de
Alfabetização Emília Alves Nogueira e Escola Pantaneira - Polo Santana, Município de Aquidauana -
MS.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

PROMICON PROJETOS MANUTENCAO INDUSTRIAL E CONSTRUC     (6222)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE
REFORMA DA ESCOLA RURAL PANTANEIRA - POLO
SANTANA, MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA-MS.

UN 1,00  0,0000     120.418,11 120.418,11

Total do Fornecedor: 120.418,11

 LOTE:  2

PROMICON PROJETOS MANUTENCAO INDUSTRIAL E CONSTRUC     (6222)

2 REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CMA CENTRO MUNICIPAL DE
ALFABETIZAÇÃO EMÍLIA ALVES NOGUEIRA, BAIRRO NOVA
AQUIDAUANA, MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA - MS.

UN 1,00  0,0000     346.030,40 346.030,40

Total do Fornecedor: 346.030,40

Total Geral: 466.448,51

--------------------------------------------------------------------------
ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  9/2021 - TP

235/2021

235/2021

09/09/2021

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL